



2、开标一览表

项目编号: GXLJ-2021-122

单位: 元

序号	货物名称	规格型号	材质	单位	数量	含税单价 (元)	含税总价 (元)
1	杆件	Φ 75.5x3.75	Q355B	吨	298.2563	8720	2600795
2	杆件	Φ 88.5x4	Q355B	吨	327.125	8720	2852530
3	杆件	Φ 114x4	Q355B	吨	521.4374	8720	4546934
4	杆件	Φ 140x4	Q355B	吨	307.5433	8780	2700230
5	杆件	Φ 159x6	Q355B	吨	303.0579	8780	2660848
6	杆件	Φ 159x8	Q355B	吨	198.8163	8830	1755548
7	杆件	Φ 159x10	Q355B	吨	176.8421	8830	1561516
8	杆件	Φ 180x10	Q355B	吨	209.0445	8860	1852134
9	杆件	Φ 180x12	Q355B	吨	59.971	8860	531343
10	杆件	Φ 219x12	Q355B	吨	97.499	8890	866766
11	杆件	Φ 219x14	Q355B	吨	30.1081	8890	267661
12	杆件	Φ 245x14	Q355B	吨	18.6572	8960	167169
13	杆件	Φ 245x16	Q355B	吨	0.7453	8980	6693
14	网架用高强螺栓	M24	10.9S	吨	26.3449	11515	303362
15	网架用高强螺栓	M27	10.9S	吨	6.1132	11515	70393
16	网架用高强螺栓	M30	10.9S	吨	2.3456	11515	27010
17	网架用高强螺栓	M36	10.9S	吨	9.9041	11515	114046
18	网架用高强螺栓	M39	9.8S	吨	4.266	11515	49123
19	网架用高强螺栓	M42	9.8S	吨	5.8579	11515	67454
20	网架用高强螺栓	M45	9.8S	吨	6.4585	11515	74370
21	网架用高强螺栓	M48	9.8S	吨	3.4603	11515	39845
22	网架用高强螺栓	M56	9.8S	吨	7.7267	11515	88973
23	网架用高强螺栓	M60	9.8S	吨	4.9613	11515	57129
24	网架用高强螺栓	M64	9.8S	吨	3.82	11515	43987
25	网架用高强螺栓	M68	9.8S	吨	7.9032	11515	91005
26	网架用高强螺栓	M72	9.8S	吨	1.2701	11515	14625
27	网架用高强螺栓	M76	9.8S	吨	2.0139	11515	23190
28	网架用高强螺栓	M80	9.8S	吨	1.53	11515	17618
29	网架用高强螺栓	M85	9.8S	吨	0.0342	11515	394
30	套筒	M24	Q355B	吨	29.5577	8270	244442
31	套筒	M27	Q355B	吨	6.1132	8270	50556
32	套筒	M30	Q355B	吨	2.2283	8270	18428
33	套筒	M36	45#	吨	9.3501	8270	77325
34	套筒	M39	45#	吨	3.7445	8270	30967
35	套筒	M42	45#	吨	5.424	8270	44856
36	套筒	M45	45#	吨	5.5844	8270	46183

河南天元装备工程股份有限公司

37	套筒	M48	45#	吨	2.8762	8270	23786
38	套筒	M56	45#	吨	5.8827	8270	48650
39	套筒	M60	45#	吨	4.2394	8270	35060
40	套筒	M64	45#	吨	3.06	8270	25306
41	套筒	M68	45#	吨	6.9442	8270	57429
42	套筒	M72	45#	吨	1.0967	8270	9070
43	套筒	M76	45#	吨	1.6859	8270	13942
44	套筒	M80	45#	吨	1.2311	8270	10181
45	套筒	M85	45#	吨	0.0285	8150	232
46	顶丝		40Cro	吨	0.4738	12100	5733
47	封板锥头		Q355B	吨	439.571	7260	3191285
48	螺栓球	Φ 120	45#	吨	12.8556	8330	107087
49	螺栓球	Φ 140	45#	吨	60.6898	8330	505546
50	螺栓球	Φ 160	45#	吨	34.7991	8330	289877
51	螺栓球	Φ 180	45#	吨	23.5156	8330	195885
52	螺栓球	Φ 200	45#	吨	35.0523	8330	291986
53	螺栓球	Φ 220	45#	吨	10.3287	8330	86038
54	螺栓球	Φ 240	45#	吨	11.0231	8330	91822
55	螺栓球	Φ 260	45#	吨	22.3949	8330	186550
56	螺栓球	Φ 280	45#	吨	5.6844	8330	47351
57	螺栓球	Φ 300	45#	吨	8.7672	8330	73031
58	螺栓球	Φ 320	45#	吨	15.8928	8330	132387
59	螺栓球	Φ 350	45#	吨	12.8646	8330	107162
60	螺栓球	Φ 400	45#	吨	3.6828	8330	30678
61	支托支座		Q355B	吨	112.64	8300	934912
62	马道		Q235B	吨	159	8300	1319700
63	山墙主檩条	□ 150x100x3.2	Q355B	吨	56	8850	495600
64	Z 型钢	Z180X2.0/2.2	Q355B	吨	433.536	7280	3156142
65	屋面主檩条	□ 150x100x3.2	Q355B	吨	503.666	8850	4457444
66	封山角钢	L75*5	Q355B	吨	4.9	7860	38514
67	钢落水管	Φ 219x4、Φ 273x4	Q235B	吨	43	8150	350450
68	屋面板	0.8mm820 型	氟碳+高耐厚	平方	85252	108	9207216
69	墙面板	0.6mm820 型	氟碳+高耐厚	平方	15747	86	1354242
70	采光板	1.5mm	FRP	平方	9500	52	494000
71	不锈钢天沟	4*1500mm	304	平方	1060	880	932800
72	通风天窗	成品避风天窗		平方	666	2750	1831500
73	百叶窗	钢制		平方	3130	228	713640
74	推拉门			平方	756	460	347760
合计							55165443
交 货 期：合同签订之日起 140 日历天内交付完毕全部货物，并配合建设单位和总承包单位的时间节点。							
交货地点：招标人指定地点							
人民币含税总金额大写：伍仟伍佰壹拾陆万伍仟肆佰肆拾叁元 （小写：¥ 55165443 ）							



备注：

1. 现行增值税税率为 13 %，如遇国家增值税税率调整，则按照最新增值税税率计算税金；
2. 总金额包括材料金额、包装费、运输费、保险费、相关材料费、装卸费、检验费所需费用等完成供货所需的全部费用。

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖单位公章并签字，否则其投标作无效标处理。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。
3. 凡需用专用耗材的专用货物类采购项目，应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用量提供报价。
4. 投标费用包括材料金额、包装费、运输费、保险费、相关材料费、装卸费、检验费所需费用等完成供货所需的全部费用。
5. 投标单价含税，增值税税率为 13 %，如遇国家增值税税率调整，则按照最新增值税税率计算税金。

法定代表人或被授权人（签字）：

投标人名称（盖章）：河南天元装备工程股份有限公司

日期： 2021 年 08 月 26 日